
                                                                                              
Uchwała  Nr  XXXIV/220/05 

Rady  Powiatu  w  Ełku 

z  dnia 25 stycznia 2005 r. 

 
w sprawie utworzenia Fundacji Rozwoju Ziemi Ełckiej. 

 

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na utworzenie Fundacji Rozwoju Ziemi Ełckiej, której celem będzie 

prowadzenie działalności społecznie użytecznej, w tym przede wszystkim: 

a) inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia 

społecznego, a szczególnie w ochronie życia rodzinnego, profilaktyce i pomocy 

społecznej, 

b) inicjowanie i popieranie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym 

tworzenie nowych podmiotów gospodarczych ukierunkowanych na: 

- wprowadzenie menedżerskiego modelu zarządzania, 

- promocję przedsiębiorczości, 

- osiąganie dużej efektywności i rentowności przedsięwzięć, 

- realizację produkcji nowoczesnych wyrobów i technologii, 

- nowej produkcji materiałowo- i energooszczędnej, 

- ochronę środowiska naturalnego; 

c) wspieranie inicjatyw w zakresie edukacji, nauki, kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, kultury fizycznej, turystyki oraz ochrony środowiska, 

d) inicjowanie i rozwijanie działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych, w tym rozwoju obszarów wiejskich, a także postaw nastawionych na 

aktywne współdziałanie w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, 

e) inicjowanie i wspieranie działań związanych z realizacją polityk horyzontalnych Unii 

Europejskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


